

**Kiropraktor Søren Anius Holding ApS**

**Kirsten Piils Vej 23, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 30 69 83 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

---

**Søren Anius Jakobsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kiropraktor Søren Anius Holding ApS  
Kirsten Piils Vej 23  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 69 83 04  
Stiftet: 1. juli 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Søren Anius Jakobsen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investerings- og holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 738 t.kr. mod 597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.136</b>	<b>-11.714</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	600.000	548.190
Andre finansielle indtægter	155.819	62.092
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.895</u>	<u>-1.882</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>737.788</b>	<b>596.686</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>737.788</u></b>	<b><u>596.686</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	230.000
Overføres til overført resultat	<u>137.788</u>	<u>366.686</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>737.788</u></b>	<b><u>596.686</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.689.375</u>	<u>1.689.375</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.689.375</u>	<u>1.689.375</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.689.375</u></b>	<b><u>1.689.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.858.296</u>	<u>1.306.879</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.858.296</u>	<u>1.306.879</u>
	Likvide beholdninger	<u>422.736</u>	<u>466.366</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.281.032</u></b>	<b><u>1.773.245</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.970.407</u></b>	<b><u>3.462.620</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.240.407	3.102.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	230.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.965.407</u></b>	<b><u>3.457.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.970.407</u></b>	<b><u>3.462.620</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.735.933	270.000	3.130.933
Udbetalt udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>366.686</u>	<u>230.000</u>	<u>596.686</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.102.619	230.000	3.457.619
Udbetalt udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>137.788</u>	<u>600.000</u>	<u>737.788</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>3.240.407</b></u>	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>3.965.407</b></u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	1.858.296
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>154.066</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.895</u>	<u>1.882</u>
	<b>1.895</b>	<b>1.882</b>

31/12 2020

31/12 2019

### 3. Kapitalandel i associeret virksomhed

Anskaffelsessum, primo	<u>1.689.375</u>	<u>1.689.375</u>
Kostpris ultimo	<u>1.689.375</u>	<u>1.689.375</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.689.375</u></b>	<b><u>1.689.375</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kiropraktor Søren Anius Holding ApS
Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS,	25 %	936.352	2.109.377	1.689.375